
 
 
 

NASTĘPNA STACJA… 
EGIPT 

 KAIR - GIZA - ALEKSANDRIA  

11 - 15.11.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

INFORMACJE PRAKTYCZNE 
DOKUMENT: Paszport, ważny co najmniej 6 miesięcy (licząc od dnia wjazdu na terytorium Egiptu) - niespełnienie tego warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu + osoby o 
niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na wjazd 
INFORMACJE WIZOWE: Wiza turystyczna jest obowiązkowa. Wizę otrzymamy na Lotnisku w Kairze po przylocie - opłata 30 USD/os. Obywatel RP posługujący 
się paszportem dyplomatycznym NIE może ubiegać się wizę wjazdową na Lotnisku - przed planowaną podróżą musi (pod rygorem niewpuszczenia na terytorium ARE 
wystąpić z wnioskiem o jej wydanie w Egipskim Przedstawicielstwie Dyplomatycznym 
WALUTA/CENY: Funt egipski (EGP). 1 PLN to ok. 7-8 EGP. Najlepiej zabrać ze sobą USD na wymianę. Bankomaty są dostępne, jednak lepiej mieć ze sobą gotówkę - nie wszędzie 
można płacić kartą. Przykładowe ceny: woda 5-10 EGP, obiad 15-30 EGP, magnes 10-30 EGP, biżuteria 50-150 EGP 
POGODA: Temperatura powietrza w listopadzie to ok. 25-30℃ w dzień, 17-21℃ w nocy  
3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody  
GNIAZDKA: Adapter nie jest wymagany - typ gniazdek jest taki sam, jak w Polsce  
CZAS: +1h 
TELEFON: Zalecamy pozostawić telefon w trybie samolotowym, a w Hotelu korzystać z bezpłatnego Wi-Fi 
ZDROWIE: Nie obowiązują szczepienia ochronne. Nie pijemy wody z kranu - tylko woda butelkowana. Zalecamy zabrać ze sobą leki przeciwbiegunkowe, środki 
dezynfekujące, elektrolity + mokry papier toaletowy 
Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień 
JEDZENIE: Popularne dania: koshari, falafel, shawarma, kebap, kofta. Jedz tylko w sprawdzonych miejscach. Unikaj surowych warzyw i lodu  
KOSMETYKI/UBIÓR: Zalecamy spakować lekkie ubrania, ale z długim rękawem. Na chłodniejsze wieczory spakuj cieplejszą bluzę/lekką kurtkę. Uszanuj lokalną 
kulturę - kobiety powinny mieć zakryte ramiona i kolana. W Meczetach ściągamy obuwie, kobiety muszą założyć chustę na głowę 
NAPIWKI: Napiwki są zazwyczaj oczekiwane. W Restauracjach norma to 10-15% (jeśli nie jest wliczone) 
BEZPIECZEŃSTWO: Kair, Giza, Aleksandria to miejsca naprawdę bezpieczne! W miejscach o wzmożonym ruchu turystycznym należy mieć przy sobie pieniądze.  
Nie wdawaj się w rozmowy z „fałszywymi sprzedawcami / przewodnikami”. Sprzedawcy mogą podążać za Tobą i być bardzo nachalni - grzecznie, ale stanowczo odmawiaj 
INFORMACJE DODATKOWE: Targowanie się to norma! Nigdy nie płać pierwszej zaproponowanej ceny w sklepach z pamiątkami/na bazarach - ceny dla turystów są 
zazwyczaj zawyżone - targuj się zawsze, chyba, że będziesz w sklepie z ustalonymi cenami. Ceny w okolicy Piramid w Gizie są zawyżone nawet 2-3 razy - lepiej kupić 
pamiątki poza Gizą. Oficjalnym językiem jest j. arabski, ale w miejscach turystycznych dużo osób mówi po angielsku. Toalety publiczne często są płatne 1-5 EGP.  
Wiele osób nie życzy sobie bycia fotografowanymi - warto zapytać ich o zgodę na zdjęcie. Nie fotografuj wojska, policji 
WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko przy rezerwacji imprezy turystycznej muszą być identyczne jak w paszporcie.  
Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 11.11.2026 ŚRODA: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI - KAIR 
Spotkanie na Lotnisku Chopina (Warszawa ul. Żwirki i Wigury 1). Indywidualna odprawa 
bagażowo-paszportowa. Wylot do Kairu. Przylot do Kairu wieczorem. Odprawy lotniskowe - 
wyrobienie wizy, odbiór bagaży. Transfer do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 
 

II DZIEŃ 12.11.2026 CZWARTEK: GIZA - PIRAMIDY  
Po śniadaniu przejazd do Gizy, gdzie zobaczymy Wielkie Piramidy (1 z 7 Cudów Świata). 
Monumentalne Grobowce Faraonów to symbol Egiptu i niezwykłe świadectwo starożytnej inżynierii. 
Zobaczymy również zagadkowego Sphinx’a, który od wieków czuwa nad nekropolią. Następnie zwiedzanie 
Wielkiego Muzeum Egipskiego (GEM), gdzie znajdziemy bezcenny skarby - w tym maskę Tutanchamona. 
Podczas zwiedzania lunch/obiad. Powrót do Hotelu w Kairze. Nocleg. 

 

   III DZIEŃ 13.11.2026 PIĄTEK: KAIR 
Po śniadaniu zwiedzanie Kairu: Cytadela Saladyna z majestatycznym Meczetem Alabastrowym (Meczet 
Muhammada Alego), skąd roztacza się panorama na miasto, wiszący/zawieszony Kościół św. Sergiusza, 
Synagoga Ben Ezry, słynny Bazar Khan El Khalili - czas wolny na zakup pamiątek. 
Podczas zwiedzania lunch/obiad. Powrót do Hotelu. Nocleg. 

 

IV DZIEŃ 14.11.2026 SOBOTA: ALEKSANDRIA 
Po śniadaniu wyjazd do Aleksandrii, która zachwyca bogatą historią - od Katakumb Kom el Shoukafa, przez 
imponujący Fort Oaitbay, po współczesną Bibliotekę Aleksandryjską (zobaczenie Biblioteki możliwe jest 
tylko z zewnątrz). Zwiedzania miasta położonego nad Morzem Śródziemnym. 
Podczas zwiedzania lunch/obiad. Powrót do Hotelu. Nocleg. 

 

V DZIEŃ 15.11.2026 NIEDZIELA: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Transfer na Lotnisko w Kairze i wylot do Warszawy. 
Przylot do Warszawy po południu. Zakończenie wycieczki. 
 

DOSTĘPNE WYCIECZKI FAKULTATYWNE (ceny obowiązują przy min. 8 osobach): 
• Światło i dźwięk pod piramidami w Gizie 55 USD/os. 
• Kolacja na statku na Nilu w Kairze 60 USD/os. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE. PROGRAM TO ZAMKNIĘTY PAKIET USŁUG I 
WSZYSTKIE REZERWACJE ROBIONE SĄ Z WYPRZEDZENIEM - NIE MA MOŻLIWOŚCI REZYGNACJI Z WYBRANYCH PUNKTÓW ZWIEDZANIA 

 
 



Cena 3.399 zł + 220 USD obejmuje: 
a 

• Bilety lotnicze na trasie Warszawa-Kair / Kair-Warszawa z bagażem podręcznym do 5kg (zabieranym na pokład 
samolotu) + bagażem rejestrowanym do 20kg   

• Opłaty lotniskowe 
• 4 noclegi w Hotelu 4**** B&B w Kairze (pokoje 2-os. z łazienkami) 
• Wyżywienie: 4 śniadania, 3 lunche/obiady  

Pozostałe posiłki we własnym zakresie 
• Przejazdy-transfery klimatyzowanym busem lub autokarem (w zależności od wielkości grupy) 
• Opiekę pilota 
• Usługi lokalnych przewodników 
• Usługi lokalnego touroperatora 
• Ubezpieczenie (EUROPA UBEZPIECZENIA): KL 70.000 zł + NNW 5.000 zł / możliwość rozszerzenia ubezpieczenia o 

choroby przewlekłe i wyższe kwoty za dodatkową opłatą 
• Obowiązkowe składki na TFG i TFP (składki nie są przychodem biura) 
• Opłaty miejscowe i wjazdowe - w tym zwyczajowe napiwki 
• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi 

 
Cena nie obejmuje: 

 

• Kosztów wizy 30 USD/os. OPŁATA OBOWIĄZKOWA 
• Dopłaty do pokoju jednoosobowego 

 
 

NUMER KONTA ORAZ WARUNKI WPŁAT ZOSTANĄ UDOSTĘPNIONE PO REZERWACJI IMPREZY TURYSTYCZNEJ 
GODZINY LOTÓW ZOSTANĄ UDOSTĘPNIONE PO REZERWACJI IMPREZY TURYSTYCZNEJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ ECCO TRAVEL  
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